
100m Dames SELMI KAOUTAR W MCA 16 

100m Dames IKKEN AHLAM WU20 AMCB 6 

100m Dames KARA YASMINE WU20 MBB 6 

100m Dames TAHANOUT FATIMA WU20 EMCAkfadou 6 

100m Dames BENSADI TASSADIT WU20 EVB 6 

100m Dames AIT-YAHIA RADYA WU20 JSA 15 

100m Dames AKHAM MELYSSA WU18 JSA 15 

100m Dames KENNOUCHE MÉLISSA WU18 CSSET 6 

100m Dames MAOUCHI SOFIA WU18 EMSA 6 

100m Dames BOUROUIH RYM WU18 EMSA 6 

100m Dames CHIKH AMAR  IMENE AIDA WU18 ECB 6 

100m Dames IHADDADEN AMEL WU18 
 

6 

100m Dames GUEDJALI NESRINE WU18 RSBejaia  6 

100m Dames BOUCHILAOUN SABINE WU18 CSSET 6 

100m Dames BOUANANI EMILIE WU18 MBB 6 

      

100m Haies U18F U20F SD SAADI KENZA W RBS 6 

100m Haies U18F U20F SD GUENAOUI TASSEDA W MBB 6 

100m Haies U18F U20F SD IKKEN AHLAM WU20 AMCB 6 

100m Haies U18F U20F SD SINIANE NAAMA WU18 EVB 6 

100m Haies U18F U20F SD MENDI CELINA WU18 CRB 6 

      

100m Hommes MEHANI MOHAMMED LAZHAR M SSM 16 

100m Hommes BARAKT HICHAME M CHSAB 8 

100m Hommes MESTAR NEWFEL M CAJ 18 

100m Hommes GAOUAOUI MASSINISSA M ACDBK 15 

100m Hommes ISKOUNEN ABDELKADER MU20 
 

6 

100m Hommes KADEM AYMEN NASSIM MU20 SSM 16 

100m Hommes BENMOUHOUB SOUFIANE MU20 ACSA 6 

100m Hommes TIGRINE RACIM MU20 
 

6 

100m Hommes BELKHIR MANIL MU20 MCA 16 

100m Hommes MEZMAT MAHDI MU18 ACB 6 

100m Hommes AISSANI MEHDI MU18 WHB 25 

100m Hommes HAFIDI HAMZA MU18 AMCB 6 

100m Hommes BOURAGBA MOHAMED BENYAHIA MU18 AFAK SBA 22 

100m Hommes SADEK ABDEREHMAN YANIS MU18 MCA 16 

100m Hommes LACHOURI MOHAMED MU18 EAL 6 

100m Hommes ZAIDI BADIS MU18 AMCB 6 

100m Hommes BOUCHILAOUNE MENZOU MU18 CSSET 6 

100m Hommes HAMLAT MOUSSA MU18 ACA 6 

100m Hommes BENABDELHAK MOHAMED LACHEMI MU18 AMCB 6 

100m Hommes BOUCHILAOUNE RASSIM MU18 CSSET 6 

100m Hommes ZAROUR RAID MU18 CSEC 18 

100m Hommes MEZIANI YANI SALLAS MU18 EMSA 6 

100m Hommes AFTIS RAOUF MU18 EAL 6 

      

110m Haies U18G U20G SH BOUDRAH BADREDDINE M AMCB 6 

110m Haies U18G U20G SH MOUALEK JUGURTHA M EMSA 6 

110m Haies U18G U20G SH CHIHALA AMIR M AMCB 6 

110m Haies U18G U20G SH BOUCHEKHCHOUKH MEHDI MU20 AMCB 6 

110m Haies U18G U20G SH BOUROUH ADEM MU20 CAJ 18 

110m Haies U18G U20G SH LOUKKAM MOHAMMED RAMZI MU20 AMCB 6 

110m Haies U18G U20G SH ZEFFOUNI OUSSAMA MU18 ACB 6 

110m Haies U18G U20G SH BOUCHILAOUNE MENZOU MU18 CSSET 6 



110m Haies U18G U20G SH BOUHARICHE ZAKARIA ABD EL DJALIL MU18 CSHB 6 

110m Haies U18G U20G SH BENABDELHAK MOHAMED LACHEMI MU18 AMCB 6 

110m Haies U18G U20G SH AYADI SAMY MU18 EMSA 6 

110m Haies U18G U20G SH ALIA GHILES MU18 AMCB 6 

      

1500m Dames BOUMAZA TINHINANE W MBB 6 

1500m Dames GAMANE NOUR MERIEM WU20 GSD 17 

1500m Dames AMROUN ZAHRA WU20 CROM 2 

1500m Dames OUKACI ANIAA WU18 JSA 15 

1500m Dames RAMOUL LAETICIA WU18 JSK 15 

1500m Dames IHADDADEN AMEL WU18 
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1500m Dames SOUIAH HOUDA WU18 GSD 17 

      

1500m Hommes KERFASS NASEREDINE M CNN 16 

1500m Hommes GUENDOUZ MOURAD M CNN 16 

1500m Hommes BOUDRAA ABDELHADI M JSMBA 16 

1500m Hommes KERKEB ABDELDJELIL M CAOT 38 

1500m Hommes TAHIROU HAMADO SEYDOU M AMCB 6 

1500m Hommes BOUSSAID RABAH M MCA 16 

1500m Hommes OUADFEL LAHCENE M CNN 16 

1500m Hommes MANSER ALI M MBB 6 

1500m Hommes BELDJOUDI HANI M ASFJ 6 

1500m Hommes BENAHMED HAMDANI M CSA MA AIN MLILA 4 

1500m Hommes ZERGUI MOHAMED M MCA 16 

1500m Hommes FANNOUCHA ISLAM M CAD 18 

1500m Hommes ITOUCHEN AIMEN MU20 MBB 6 

1500m Hommes ISKOUNEN ABDELKADER MU20 
 

6 

1500m Hommes ELHANI ABDENOUR MU20 GSD 17 

1500m Hommes HELIT AYOUB MU20 COS 19 

1500m Hommes YALLAOUI ABDERRAHMENE MU20 Amel REO 34 

1500m Hommes SOUKKOU MOUKIM MU20 CAD 18 

1500m Hommes GASMI BILLEL MU20 ACBBA 34 

1500m Hommes OUANOUGHI ODAI MU20 CABBA 34 

1500m Hommes IRNATENE SOFIANE MU18 JSK 15 

1500m Hommes OUCHEN OUSSAMA MU18 COS 19 

1500m Hommes SOUKKOU FADI MU18 CAD 18 

1500m Hommes AMRAR CHAFAA MU18 ASF 15 

1500m Hommes SADAOUI RAYANE MU18 EMCAkfadou 6 

1500m Hommes AKLIT SYPHAX MU18 
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1500m Hommes MOUALFI LOUNES MU18 EMSA 6 

1500m Hommes BAROUD MOUADH MU18 CAOT 38 

1500m Hommes TIAOUININE ASSALAS MU18 JSK 15 

      

2000m Steeple U18F SAMAI SOUMIA WU18 CABBA 34 

2000m Steeple U18F BOUKTER RAHMA WU18 Amel REO 34 

2000m Steeple U18F SOUIAH HOUDA WU18 GSD 17 

2000m Steeple U18F GAMANE SENDAS BARKAHOM WU18 GSD 17 

2000m Steeple U18G SOUKKOU CHIHAB EDDINE MU18 CAD 18 

2000m Steeple U18G NABET AYOUB MU18 EAL 6 

2000m Steeple U18G SOUKKOU MOHAMED AMINE MU18 CAD 18 

      

400m Dames MAZOUZENE CHAHINEZ W AMCB 6 

400m Dames FERDI DOUAA W AMCB 6 

400m Dames GUEDAL LINA MARIA WU20 ICC 2 



400m Dames MOHAMED SAID CHEMES ELASSIL WU20 GSD 17 

400m Dames AIT-YAHIA RADYA WU20 JSA 15 

400m Dames AKHAM MELYSSA WU18 JSA 15 

400m Dames RAAF LETICIA WU18 ACSA 6 

400m Dames ALLA DOUNIA HADIL WU18 GSD 17 

400m Dames BENGUESMIA AYAT ERRAHMANE WU18 DPAFBS 28 

400m Dames DJAFFRI IMENE WU18 RSBejaia  6 

400m Dames MAOUCHI SOFIA WU18 EMSA 6 

400m Dames BOUAICHE ILHAM WU18 ASFJ 6 

400m Dames BOUANANI EMILIE WU18 MBB 6 

      

400m Haies U18F U20F SD MAZOUZENE CHAHINEZ W AMCB 6 

400m Haies U18F U20F SD TELHAOUI SAFAA W OAB 16 

400m Haies U18F U20F SD GUENAOUI TASSEDA W MBB 6 

400m Haies U18F U20F SD BENSADI TASSADIT WU20 EVB 6 

400m Haies U18F U20F SD BOUAICHE ILHAM WU18 ASFJ 6 

400m Haies U18F U20F SD SINIANE NAAMA WU18 EVB 6 

400m Haies U18F U20F SD BENZAID IMEN WU18 EVB 6 

400m Haies U18F U20F SD AZRINE SARAH WU18 EMSA 6 

      

400m Haies U18G U20G SH BOURELAF ABDELLAH M CSB 9 

400m Haies U18G U20G SH BOUCHENNA MOHAND AKLI M MBB 6 

400m Haies U18G U20G SH LEMOURI ISMAIL M CAT 18 

400m Haies U18G U20G SH MOUALEK JUGURTHA M EMSA 6 

400m Haies U18G U20G SH CHIHALA AMIR M AMCB 6 

400m Haies U18G U20G SH HAID RAMY MU20 CAJ 18 

400m Haies U18G U20G SH LOUKKAM MOHAMMED RAMZI MU20 AMCB 6 

400m Haies U18G U20G SH BOURAGBA MOHAMED BENYAHIA MU18 AFAK SBA 22 

400m Haies U18G U20G SH SADEK ABDEREHMAN YANIS MU18 MCA 16 

400m Haies U18G U20G SH OUAGLAL ZINEDINE MU18 ACSA 6 

400m Haies U18G U20G SH HAMADE ABDELKADER MU18 MBB 6 

400m Haies U18G U20G SH HACINI MED ISLAM MU18 CSB 9 

400m Haies U18G U20G SH OUARET DJABER MU18 EVB 6 

400m Haies U18G U20G SH ATAMNA BAHA EDDINE MU18 CAT 18 

400m Haies U18G U20G SH BOUHARICHE ZAKARIA ABD EL DJALIL MU18 CSHB 6 

400m Haies U18G U20G SH AYADI SAMY MU18 EMSA 6 

400m Haies U18G U20G SH MESSAOUDI MOUAOUIIA MU18 MBB 6 

400m Haies U18G U20G SH ALIA GHILES MU18 AMCB 6 

      

400m Hommes BELFERAR MOHAMMED EL AMINE M CRPESM 16 

400m Hommes TAIBI BOULENOIR M GSD 17 

400m Hommes BOUZOURINE SID ALI M MCA 16 

400m Hommes HAMADA FOUAD M CRPESM 16 

400m Hommes BENNEBRI ABDERRAHMNA M CHSAB 8 

400m Hommes KADRI ALI M CAJ 18 

400m Hommes HAMITOUCHE MADANI M CSHB 6 

400m Hommes REDJIMI SALAH EDDINE M PCSA 41 

400m Hommes BOUCHENNA MOHAND AKLI M MBB 6 

400m Hommes LEMOURI ISMAIL M CAT 18 

400m Hommes BELKESSA MOSSAAB M GSD 17 

400m Hommes ABDENOUZE AIMEN AYOUB MU20 MCA 16 

400m Hommes KADEM AYMEN NASSIM MU20 SSM 16 

400m Hommes BOUMEDIENE YOUNES MU20 CSB 9 

400m Hommes CHABI AYMEN MU20 CRBBE 16 



400m Hommes BENSELAMI ISLAM MU20 EBS 28 

400m Hommes BENTALEB ANES MU20 ACBBA 34 

400m Hommes HAID YASSER MU20 CAJ 18 

400m Hommes KADRI ANIS MU20 CRBBE 16 

400m Hommes OUREZIFI ABDERRAOUF MU20 CRBBE 16 

400m Hommes ABDENOUZE AIMEN AYOUB MU20 MCA 16 

400m Hommes AISSANI MEHDI MU18 WHB 25 

400m Hommes OUZAR MOHAMED YACEIN MU18 CRBBE 16 

400m Hommes OUZAR MOHAMED YACINE MU18 CRBBE 16 

400m Hommes MORSLI YOUCEF CHERIF  MU18 AFAK SBA 22 

400m Hommes ATAMNA BAHA EDDINE MU18 CAT 18 

      

800m Dames BOUMAZA TINHINANE W MBB 6 

800m Dames GAMANE NOUR MERIEM WU20 GSD 17 

800m Dames HADJEBAR NESSRINE WU20 ACDBK 15 

800m Dames GUEDAL LINA MARIA WU20 ICC 2 

800m Dames ALLA DOUNIA HADIL WU18 GSD 17 

800m Dames BOUSBAA TINHINANE WU18 
 

6 

800m Dames SOUIAH HOUDA WU18 GSD 17 

800m Dames BEN OUADAH HASNAA WU18 NRD 16 

800m Dames DEHDOUH TAWBA WU18 MDMA 25 

800m Dames BENDJOUDJA ZINEB WU18 CSA MA AIN MLILA 4 

800m Dames DEFFAF IMANE WU18 CABBA 34 

      

800m Hommes KERKEB ABDELDJELIL M CAOT 38 

800m Hommes BOUAZIZA MOHAMMED M ASAPC 16 

800m Hommes RAMDANI ZAKARIA M ASAPC 16 

800m Hommes ZERGUI MOHAMED M MCA 16 

800m Hommes BENHAMADA MUSTAPHA NOUR EL ISLAM M MDMA 25 

800m Hommes BELKESSA MOSSAAB M GSD 17 

800m Hommes ITOUCHEN AIMEN MU20 MBB 6 

800m Hommes ROUABEH AYMEN MU20 ACBBA 34 

800m Hommes ELHANI ABDENOUR MU20 GSD 17 

800m Hommes CHABI AYMEN MU20 CRBBE 16 

800m Hommes KADRI ANIS MU20 CRBBE 16 

800m Hommes OUREZIFI ABDERRAOUF MU20 CRBBE 16 

800m Hommes DERFALOU SAID MU18 GSD 17 

800m Hommes BOUCHERIR MOHAMED SIRADJ EDDINE MU18 MDMA 25 

800m Hommes BOUTAKIA MOHAMED MU18 Amel REO 34 

800m Hommes ELHANI BACHIR MU18 GSD 17 

800m Hommes BECHNOUNE SIFEDDINE MU18 CAJ 18 

800m Hommes OUZAR MOHAMED YACEIN MU18 CRBBE 16 

800m Hommes OUCHEN OUSSAMA MU18 COS 19 

800m Hommes MELIT HANI MU18 MDMA 25 

800m Hommes FELLAHI MOHAMED HAITEM MU18 CAHB 25 

800m Hommes SOUKKOU CHIHAB EDDINE MU18 CAD 18 

800m Hommes SADAOUI RAYANE MU18 EMCAkfadou 6 

800m Hommes MOUALFI LOUNES MU18 EMSA 6 

800m Hommes BAROUD MOUADH MU18 CAOT 38 

800m Hommes HAMLAT MOUSSA MU18 ACA 6 

      

Disque U18F U20F SD HAMMOUMRAOUI KATIA W MCA 16 

Disque U18F U20F SD SADAOUI ALICIA WU18 EMSA 6 

      



Disque U18G U20G SH KHELIFI MOHAMED EL BACHIR M AMCB 6 

Disque U18G U20G SH ABASSI ALI M AMCB 6 

Disque U18G U20G SH KHENNOUSSI OUSSAMA M MCA 16 

Disque U18G U20G SH MAOUNI ABDELMOUMEN MU20 CSAF 19 

Disque U18G U20G SH ZAIDI SAADI MU20 AMCB 6 

Disque U18G U20G SH GUELLATI AYOUB MU20 NRD 16 

Disque U18G U20G SH MAAMAR ABDENOUR MU20 CSHB 6 

Disque U18G U20G SH BOUROUIH JUGURTHA MU18 NRD 16 

Disque U18G U20G SH CHOUGUI SOULAIMANE MU18 CSAF 19 

Disque U18G U20G SH HOCINE RAOUF MU18 MCA 16 

Disque U18G U20G SH HADJ SADOUK IMED-EDINE MU18 CSB 9 

Disque U18G U20G SH OUBRAHAM DJABER MU18 EMSA 6 

Disque U18G U20G SH MEZARI BADIS MU18 AMCB 6 

Disque U18G U20G SH OUKACI ISSAM-EDDINE MU18 MBB 6 

Disque U18G U20G SH BOUHRAOUA HICHAM MU18 CSSET 6 

Disque U18G U20G SH BOURAKBA HEITHEM MAHIEDDINE MU18 CSAF 19 

Disque U18G U20G SH HADDADI SEIFEDDINE MU18 ASTH 6 

Disque U18G U20G SH REDJECHTA MORHAF CHAMEL EL MADJD MU18 AMCB 6 

Disque U18G U20G SH ZARA OUSSAMA MU18 NRD 16 

Disque U18G U20G SH MOUAICI ADEN MU18 MBB 6 

      

Hauteur Hommes SALHI AMAR M AMCB 6 

Hauteur Hommes BOUHANOUNE HICHEM M ASAPC 16 

Hauteur Hommes BOUDRAH BADREDDINE M AMCB 6 

Hauteur Hommes KHOULALENE YIDIR M AMCB 6 

Hauteur Hommes CHIHALA AMIR M AMCB 6 

Hauteur Hommes DJABER ABDERRAHMANE MU20 CAJ 18 

Hauteur Hommes BENAMRANE MOUNIR MU20 EAL 6 

Hauteur Hommes BENABDELHAK MOHAMED LACHEMI MU18 AMCB 6 

Hauteur Hommes ALIA GHILES MU18 AMCB 6 

Hauteur Hommes BOUDRAH BADREDDINE M AMCB 6 

      

Javelot Hommes 800g TAIBI BOULENOIR M GSD 17 

Javelot Hommes 800g BOUKHETALA MAHIEDDINE M AMCB 6 

Javelot Hommes 800g DJOUHRI NADIR M MBB 6 

Javelot Hommes 800g AYACHI FAROUK M CSEC 18 

Javelot Hommes 800g ALLAOUA OUSSAMA M EAL 6 

Javelot Hommes 800g MAOUNI ABDELMOUMEN MU20 CSAF 19 

Javelot Hommes 800g DAACHI TAYEB MU20 RBS 6 

Javelot Hommes 800g BERRIMI ILYES ABDERRAHMENE MU20 CSAF 19 

Javelot Hommes 800g SAOUDI ABDALLAH MU20 CSAF 19 

Javelot Hommes 800g BENAMRANE MOUNIR MU20 EAL 6 

Javelot U20F SD NASRI NOUR EL HODA W MBB 6 

      

Longueur Dames SAADI KENZA W RBS 6 

Longueur Dames SELMI KAOUTAR W MCA 16 

Longueur Dames ABIDER KAHINA W CSSET 6 

Longueur Dames MAZOUZENE CHAHINEZ W AMCB 6 

Longueur Dames DJEKBOUB IKRAM W OAB 16 

Longueur Dames AMIROUCHE MERIEM WU20 CSSET 6 

Longueur Dames RAHMANI BOCHRA WU20 GSD 17 

Longueur Dames ZITOUNI AYA WU20 JLNC 25 

Longueur Dames TAHANOUT FATIMA WU20 EMCAkfadou 6 

Longueur Dames BOUCHENNA LOUIZA WU20 MBB 6 



Longueur Dames IMADALI LISA WU18 ACSA 6 

Longueur Dames BAKHOUCHE MANAL WU18 ESK 15 

Longueur Dames CHIKH AMAR  IMENE AIDA WU18 ECB 6 

Longueur Dames MENDIL SONIA WU18 ACSA 6 

Longueur Dames BOUCHILAOUN SABINE WU18 CSSET 6 

Longueur Dames CHAMBI LINA WU18 ACSA 6 

Longueur Dames AINOUCHE ASMA WU18 EMSA 6 

      

Longueur Hommes LAIBI MOHAMED RIAD M ASAPC 16 

Longueur Hommes HOCINE TAREK M MCA 16 

Longueur Hommes BOUKHERSE SAMIR M CAJ 18 

Longueur Hommes HADDADI AMAZIGH M ACB 6 

Longueur Hommes OUGHLISSI MAHFOUD M ACSA 6 

Longueur Hommes LOUMI NASSIM M OAB 16 

Longueur Hommes BELGHINI OUSSAMA MU20 CAJ 18 

Longueur Hommes BOUCHEKHCHOUKH MEHDI MU20 AMCB 6 

Longueur Hommes DJABER ABDERRAHMANE MU20 CAJ 18 

Longueur Hommes BENSELAMI FETHI YAZID MU20 EBS 28 

Longueur Hommes KOUAHI ABDELBASSET MU20 CAT 18 

Longueur Hommes BELKHIR MANIL MU20 MCA 16 

Longueur Hommes AMAOUZ YOUCEF MU18 ESK 15 

Longueur Hommes LACHOURI MOHAMED MU18 EAL 6 

Longueur Hommes BOUCHILAOUNE MENZOU MU18 CSSET 6 

Longueur Hommes LEMRINI ZAKARIA ABDELHAMID MU18 GSD 17 

Longueur Hommes MESSAOUDI MOUAOUIIA MU18 MBB 6 

Longueur Hommes IKHLEF AMINE MU18 EAL 6 

Longueur Hommes AFTIS RAOUF MU18 EAL 6 

      

Marteau U18F U20F SD BENSALEM  MELISSA WU20 CSHB 6 

Marteau U18F U20F SD BENKHENNOUF NOURELHOUDA WU20 TADK 16 

Marteau U18F U20F SD OURABAH SALMA WU18 MBB 6 

Marteau U18F U20F SD AMIRI MERIEM WU18 TADK 16 

Marteau U18F U20F SD ZIANE LYNDA WU18 AMCB 6 

Marteau U18F U20F SD GOUDJIL ROUEYA MALAK WU18 TADK 16 

Marteau U18F U20F SD ACHOUR IMEN WU18 MBB 6 

Marteau U18G U20G SH AMMARI LOUNIS M MBB 6 

Marteau U18G U20G SH YAKOUBI LAZHAR M AMCB 6 

Marteau U18G U20G SH BOUICH MOHAMED M AMCB 6 

Marteau U18G U20G SH AITEUR KHIREDDINE M AMCB 6 

Marteau U18G U20G SH MADI WALID M CSHB 6 

Marteau U18G U20G SH KORICHE ABDENABI M AMCB 6 

Marteau U18G U20G SH AISSOU BADIS MU20 MBB 6 

Marteau U18G U20G SH GHEMARI MOHAMED ALI MU20 CSHB 6 

Marteau U18G U20G SH OUCHENI IDIR MU20 RBS 6 

Marteau U18G U20G SH ZAIDI SAADI MU20 AMCB 6 

Marteau U18G U20G SH YOUSFI ADEL MU20 CSHB 6 

Marteau U18G U20G SH GHILI ANIS MU20 CSHB 6 

Marteau U18G U20G SH IDOUGHI DAHMANE MU20 AMCB 6 

Marteau U18G U20G SH ALLAOUA MASSIPSA MU20 EAL 6 

Marteau U18G U20G SH MAAMAR ABDENOUR MU20 CSHB 6 

Marteau U18G U20G SH BENLOUKIL HASSEN MU18 CSHB 6 

Marteau U18G U20G SH FERRADJ SID ALI MU18 RBS 6 

Marteau U18G U20G SH BERRAOUI MANSEF TAKIEDDINE MU18 MBB 6 

Marteau U18G U20G SH REZKINI NASSER EDDINE MU18 EAL 6 



Marteau U18G U20G SH MILI ABDERRAHIM MU18 AMCB 6 

Marteau U18G U20G SH REDJRADJ MEHDI MU18 RBS 6 

Marteau U18G U20G SH DJEDI NABIL MU18 CSHB 6 

Marteau U18G U20G SH TADJINE ZINE EDDINE MU18 CSHB 6 

Marteau U18G U20G SH YAHIAOUI AMINE MU18 NRBM 16 

      

Perche Dames ATROUN FATMA ZAHRA W AMCB 6 

Perche Dames YAKOUBI MERIEM WU20 EAL 6 

Perche Dames ABID MAISSA WU20 EAL 6 

Perche Dames GHOUIRI FELICIA WU18 AMCB 6 

Perche Dames AMGHAR RYMA WU18 EVB 6 

Perche Dames NASRI LIZA WU18 AMCB 6 

Perche Dames AROUA DYHIA WU18 AMCB 6 

Perche Hommes BOUACHERINE ADEL M AMCB 6 

Perche Hommes BOUDRAH BADREDDINE M AMCB 6 

Perche Hommes HARICHE ANIS M AMCB 6 

Perche Hommes MERAH ABDERAOUF MU18 AMCB 6 

Perche Hommes BOUHARICHE ZAKARIA ABD EL DJALIL MU18 CSHB 6 

Perche Hommes TAKARIT ANIS MU18 EVB 6 

Perche Hommes RABBOUH ANIS MU18 AMCB 6 

      

Poids U18F U20F SD SAADI KENZA W RBS 6 

Poids U18F U20F SD BENAREZKI ASSIA W CRB 6 

Poids U18F U20F SD AMIROUCHE MERIEM WU20 CSSET 6 

Poids U18F U20F SD MOULAOUI AMEL WU20 ECB 6 

Poids U18F U20F SD BOUAROUR OUMEIMA WU18 JLNC 25 

Poids U18F U20F SD BAKHOUCHE MANAL WU18 ESK 15 

Poids U18F U20F SD ALIOUANE ANIAS WU18 ACSA 6 

Poids U18F U20F SD RAHMANI IMENE WU18 RSBejaia  6 

Poids U18F U20F SD YALAOUI YASMINE WU18 EATask 6 

Poids U18F U20F SD BRAZANE ASMA WU18 EMCAkfadou 6 

Poids U18F U20F SD LAMARA MAISSA HANA WU18 NRD 16 

Poids U18F U20F SD SADAOUI ALICIA WU18 EMSA 6 

Poids U18G U20G SH KHELIFI MOHAMED EL BACHIR M AMCB 6 

Poids U18G U20G SH HAMENNI SOUHIL M AMCB 6 

Poids U18G U20G SH ABASSI ALI M AMCB 6 

Poids U18G U20G SH TOUATI FARES M EMCAkfadou 6 

Poids U18G U20G SH REDJECHTA MOHAMED RIAD ZIAD M AMCB 6 

Poids U18G U20G SH DAMENE HOCINE MU20 CSSET 6 

Poids U18G U20G SH BELFADEL ADEM ISMAIL MU20 PCSA 41 

Poids U18G U20G SH BERRIMI ILYES ABDERRAHMENE MU20 CSAF 19 

Poids U18G U20G SH SAOUDI ABDALLAH MU20 CSAF 19 

Poids U18G U20G SH BOUHIRED KHIEREDDINE MU18 CSSET 6 

Poids U18G U20G SH CHOUGUI SOULAIMANE MU18 CSAF 19 

Poids U18G U20G SH HOCINE RAOUF MU18 MCA 16 

Poids U18G U20G SH MEZARI BADIS MU18 AMCB 6 

Poids U18G U20G SH OUKACI ISSAM-EDDINE MU18 MBB 6 

Poids U18G U20G SH BOUHRAOUA HICHAM MU18 CSSET 6 

Poids U18G U20G SH HADDADI SEIFEDDINE MU18 ASTH 6 

Poids U18G U20G SH REDJECHTA MORHAF CHAMEL EL MADJD MU18 AMCB 6 

Poids U18G U20G SH MOUAICI ADEN MU18 MBB 6 

      

Triple Saut Dames AMIROUCHE MERIEM WU20 CSSET 6 

Triple Saut Dames ZITOUNI AYA WU20 JLNC 25 



 

Triple Saut Dames SINIANE NAAMA WU18 EVB 6 

Triple Saut Dames BENZAID IMEN WU18 EVB 6 

      

Triple Saut Hommes ABINA REDA M CAJ 18 

Triple Saut Hommes TEBBAL YACINE M EMSA 6 

Triple Saut Hommes ATMANI MEHDI M ESA 6 

Triple Saut Hommes KHOULALENE YIDIR M AMCB 6 

Triple Saut Hommes MAKHLOUFI MAZIGH M ESA 6 

Triple Saut Hommes TIBOUCHE AHMED HICHAM M CAT 18 

Triple Saut Hommes BELGHINI OUSSAMA MU20 CAJ 18 

Triple Saut Hommes BOUCHEKHCHOUKH MEHDI MU20 AMCB 6 

Triple Saut Hommes BENSELAMI FETHI YAZID MU20 EBS 28 

Triple Saut Hommes KOUAHI ABDELBASSET MU20 CAT 18 

Triple Saut Hommes LOUKKAM MOHAMMED RAMZI MU20 AMCB 6 

Triple Saut Hommes SEKRI MAZIGH MU18 ACSA 6 

Triple Saut Hommes LACHOURI MOHAMED MU18 EAL 6 

Triple Saut Hommes LEMRINI ZAKARIA ABDELHAMID MU18 GSD 17 


